关于重庆机场集团展览馆装饰工程
最高限价、答疑、补遗文件及比选时间通知
1、 最高限价
本次比选设置最高限价（含增值税税额），本项目由装饰装修工程和展陈工程两部分组成：
装饰装修工程最高限价（含增值税）为129.452836万元，其中安全文明施工费为3.30422万元（详见附件中工程量清单）；
展陈工程最高限价为53万元，展陈工程报价为包干价，包干包死。
本项目总最高限价为182.452836万元。总报价或分项报价超过最高限价，将取消比选响应方的比选响应资格。
二．问题答疑

问题原文：招标文件资质要求：具有中国展览馆协会颁发的展览陈列工程一级资质。请招标人明确是中国展览馆协会颁发的展览陈列工程设计与施工一体化一级资质；还是中国展览馆协会颁发的展览工程一级资质？或是上述两种资质均可。
回复：具有中国展览馆协会颁发分的展览陈列工程一级资质或中国展览馆协会颁发的展览工程一级资质其中一项均可，应提供有效的资质证书复印件加盖公章。
三．补遗
比选文件第四章比选附件， 附件一报价函模板第一项条款以此为准：
报价函
重庆机场集团有限公司：
1．我方已仔细研究了

（项目名称）项目比选采购文件的全部内容，愿意以人民币（大写）
元（¥
）含增值税税额的总报价，增值税税率      %，工期
，按合同约定实施和完成承包项目的全部工作。其中，装饰装修工程含增值税税额报价为人民币（大写       元（¥    ），增值税税率    %；展陈工程含增值税税额报价为人民币（大写   元（¥   ），增值税税率     %。
4、 比选时间、地点
比选响应文件必须在2021年7月9日9:00至10:00时送到重庆机场有限公司办公楼（重庆市渝北区机场东二路19号）601会议室，过期不予受理。2021年7月9日10:00时在重庆机场集团有限公司办公楼601会议室对本项目进行比选，各比选响应人须参加。

特此通知！
联系人： 齐老师                     重庆机场集团有限公司

联系电话：023-67153066                 采购办公室（代章）

                                       2021年7月5日